
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:20

A  SG Volley Neckar-
Teck

R

I II III IV V VI Punkte
10 3 2 12 9 6

181
11:17

╳

7
16

1
8
17

2
10
18

3
11

5
12

6
14

Auszeit

11:15
12:19

Ende
16:57 B  TSV G.A. Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte
58 14 12 6 8 17

2524
23:17
24:18

0
7
22

1
9
24

2
13
25

4
17

5
20

6
21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:00 B  TSV G.A. Stuttgart R

I II III IV V VI Punkte
12 58 14 24 6 8

2117
20:21
20:22

╳

9
18

1
10
19

3
11
20

4
13
21

6
14

7
17

Auszeit

14:17
20:23

Ende
17:21

A  SG Volley Neckar-
Teck

S

I II III IV V VI Punkte
3 7 12 9 6 10

252
17:17

0
8
19

1
12
21

2
13
23

3
14
25

5
17

7
18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:24 B  TSV G.A. Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte
58 14 12 6 8 24

3

1 2 3
Auszeit

Ende
17:41

A  SG Volley Neckar-
Teck

R

I II III IV V VI Punkte
10 3 2 12 9 6

16

╳

12
1
13

4
16

9 10 11 Auszeit

10:8
11:11

Wechsel
3:8 B  TSV G.A. Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte
58 14 12 6 8 24

14

12
 
14

4 8 11
Auszeit

14:15

Bezirksmeisterschaft U20 Ost männlich
Männer

B  TSV G.A. Stuttgart vs. SG Volley Neckar-Teck A
Spiel 8 03.02.2024 16:20 Uhr

Rundsporthalle Ellwangen
73479 Ellwangen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV G.A. Stuttgart 8/14

6 Breitenbach, Fabian X
8 Ebel, Fabian X

12 Sachers, Paul X
14 Fazeli, Abolfazl X
17 Zöllner, Tim X
24 Sachers, Maximilian X
58 Friedemann, Urs X
77 Daner, Ibrahim X

B  Libero

77 Daner, Ibrahim X

B  Offizielle

T Nuguspanov, Dominik

C

A  SG Volley Neckar-Teck11/14
1 Ayach, Ali X
2 Porodzinskyi, Ruslan X
3 Zirnig, Jonathan X
4 Raichle, Ruben
5 Belz, Luca
6 Hack, Noah X
7 Chaban, Andrji X
9 Russ, Joel X

10 Reiser, Samuel X
12 Blumauer, David X
13 Grau, Julian X
A  Libero
13 Grau, Julian X
A  Offizielle
T Henzler, Felix

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TSV G.A.

Stuttgart

SG Volley Neckar-
Teck A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 37 18 0 1 2
2 2 0 21 2 21 25 1 1 0
1 0 0 14 3 17 16 1 0 2
3 4 1 60 75 59 2 2 4
Start: 16:20 Ende: 17:41 Dauer: 1:21

Sieger: SG Volley Neckar-Teck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schäffler , Adrian 1 Santos, Marco
2 Lange, Sven 2 Öztürk , Efe

Schr. Knee, Liam
Assist. Klemm, Fabian

Dokument erstellt: 03.02.2024 17:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


