

V B H D

Bezirksmeisterschaft U20 Ost männlich

Männer

(B) TSV G.A. Stuttgart vs. SG Volley Neckar-Teck (A)

Spiel 8

03.02.2024 16:20 Uhr

Rundsporthalle Ellwangen 73479 Ellwangen



(A) SG Volley Neckar-Teck11/1

2 Porodzinskyi, Ruslan

3 Zirnig, Jonathan

4 Raichle, Ruben

13 Grau, Julian

T Henzler, Felix

A) Offizielle

1 | Ayach, Ali

X 5 Belz, Luca

	_			St: 16:	art :20	(A) s	SG Vol	ley Ne	ckar-	R		ide :57	Вт	SV G.	A. Stu	ttgart	s
	A	ufschlagfolge	Δ		l II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung		10	3	2	12	9	6			14	12	6	8	17	
Aufstellung		Spielernr.	Ľ					1		18		24)					25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand Z						11:17				23:17					
L												24:18					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 7 16	1 8 17	2 10 18	3 11		6 14	Auszeit 11:15 12:19	7	1 9 24	2 13 25			6 21	Auszeit

S	St 17	art :00	Вт	SV G.	A. Stu		R	17	ide :21	A s	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
+	12	58	14	24	6	8		3	7	12	9	6	10	
Ŀ			(17)				21		2					25
Z			20:21						17:17					
			20:22											
2	X 9	1 10	3 11		6 14	7 17	Auszeit	0 8	1 12	2 13	3 14	5 17	7 18	Auszeit
	18	19	20	21)			14:17 20:23	19	21	23	25)			

(B) TSV G.A. Stuttgart

8 Ebel, Fabian

12 Sachers, Paul

14 Fazeli, Abolfazl

6 © Breitenbach, Fabian

_					art :24	Вт	B TSV G.A. Stuttgart			s	En 17:	de :41	A SG Volley Neckar- Teck			R	Wechsel 3:8		B TSV G.A. Stuttgart				s	
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		l'a	58	14	12	6	8	24	_	10	3	2	12	9	6		58	14	12	6	8	24	
stellung		Spielernr.	1 <u>.</u>							3							16							14
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					1
Ĺ		•																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1	2	3				Auszeit	X 12	1 13	4 16	9	10	11	Auszeit	12	14		4	8	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.)				10:8 11:11		-					14:15

				14	Fazeli, Aboliazi	_^_	٦	Deiz, Luca
				17	Zöllner, Tim	Χ	6	© Hack, Noah
				24	Sachers, Maximilian	Χ	7	Chaban, Andrji
				58	Friedemann, Urs	Х	9	Russ, Joel
				77	Daner, Ibrahim	Χ	10	Reiser, Samuel
				6	Libero		12	Blumauer, David
Sanktionen	Bemerkungen	Ergel	bnisse	l/G	Libero		13	Grau, Julian
H D A/B Satz Spielstand	· ·	(B) TSV G.A.	SG Volley Neckar-	77	Daner, Ibrahim	Χ	(A)) Libero

	Cabiadagaria	ht		Linionviolatov	
	Schiedsgeric	IIL		Linienrichter	
1	Coböfflor Adrian		1	Cantac Marca	

	(E	3) I	SVG	э.А.	30 V	•	\sim	CRE	u -	11	Danei, ibranini
		Stı	ıttgar	t	Teck (A)						000-1-11-
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	B) Offizielle
0	2	1	25	1	37	18	0	1	2	Ŧ	Nuguspanov, Dominik
2	2	0	21	2	21	25	1	1	0		Nuguspanov, Dominik
1	0	0	14	3	17	16	1	0	2		
3	4	1	60		75	59	2	2	4		
S	tart	: 16	5:20	Ende:	17:41	Dau	ıer:	1:2	21		
Si	ege	r: S	SG V	olley N	eckar-⊺						

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schäffler , Adrian		1	Santos, Marco			
2	Lange, Sven	2	Öztürk , Efe				
			Schr.	Knee, Liam			
			Assist.	Klemm, Fabian			

Dokument erstellt: 03.02.2024 17:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de